

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0465813101
---	-----------------------	----------------

2	19/07/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:16:55 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ყველაფერი მშენებლობისთვის	400091583
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სოხუმის სახელმწიფო უნივერსიტეტი	205224700
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ თბილისი ს.ცინცაძის 79 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ. თბილისი, ანა პოლიტოვსკაიას ქ. №61 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	AG360GA სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01001018509 გოჩა მანგოშვილი
----	--	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბურღის SDS-PLUS 6X110X50 მმ	DT9514	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
2	ბურღი SDS-PLUS. 6x160x100 მმ.	DT9515	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
3	ბურღი SDS-PLUS. 8x110x50 მმ.	DT9528	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
4	ბურღი SDS-PLUS. 8x160x100 მმ.	DT9529	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
5	ბურღი SDS-PLUS. 10x110x50 მმ.	DT9539	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
6	ბურღი SDS-PLUS. 10x310x250 მმ.	DT9543	ცალი	2.0000	14.0000	28.0000
7	ბურღი SDS-PLUS 12x160 მმ	DT9552	ცალი	2.0000	9.0000	18.0000

13	1214 - ერთი ათას ორას თოთხმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გოჩა მანგოშვილი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მელორ მილორავა მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/07/2019	14:17:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/07/2019, 16:16:34

0465813101 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ბურღი SDS-PLUS. 12x300x250 მმ.	DT9555	ცალი	2.0000	18.0000	36.0000
9	ბურღი SDS-PLUS. 20x450x400 მმ.	DT9599	ცალი	2.0000	46.0000	92.0000
10	ბურღის პირი SDS-PLUS 25 x 450მმ	DT9613	ცალი	1.0000	94.0000	94.0000
11	საპოხი	328771-07	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
12	ნაჯახი STEELMASTER 600გრ	1-51-030	ცალი	1.0000	46.0000	46.0000
13	სხრახნისების ნაკრები 4 ც	0-65-013	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
14	ბრტყელყუჩა MAXTEEL VDE 160 მმ	0-84-000	ცალი	2.0000	39.0000	78.0000
15	ბრტყელყუჩა MAXTEEL VDE 200 მმ	0-84-002	ცალი	2.0000	44.0000	88.0000
16	მკვნიტარა MAXTEEL VDE 160 მმ	0-84-009	ცალი	2.0000	38.0000	76.0000
17	მეტალის ხერხის პირი LASER BIMETAL 32tpi	1-15-559	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
18	ელექტროდი 3.25*350მმ	1113616	კგ	3.1200	6.9700	21.7500
19	ელექტროდი 2მმ (80ც)	010225	ცალი	1.0000	22.2500	22.2500
20	ქანჩ გასაღებების ნაკრები (ნახევრად ღია) 12 ც	1-95-776	ცალი	1.0000	191.0000	191.0000
21	ბაფთა 5MX28MM	STHT0-33561	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
22	ბაბთა 3მ	0-33-918	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
23	ბურღის პირების ნაკრები მეტალისათვის	DT5921	ცალი	1.0000	49.0000	49.0000
24	მილის ქანჩი BI-MATERIAL 250 მმ	0-84-110	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
25	მილის ქანჩი BASIC 305მმ	0-84-111	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
26	დანა	0-10-088	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
27	დანის პირი 1992 (5ც)	0-11-921	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
28	50 მმ სახრახნისი Ph2	DT7246	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
29	110 მმ სახრახნისი	DT7204	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
30	მრავალფუნქციური ბრტყელყუჩა 12/N1 ბუდით	0-84-519	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
31	ტესტერი	STHT0-66121	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000

13 1214 - ერთი ათას ორას თოთხმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გოჩა მანგოშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მელიორ მილორავა
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 19/07/2019 დრო (საათი, წუთი) 14:17:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/07/2019, 16:16:35